Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 31. Decembris 1844.

(335) E d i c t u m. (2)

Nro. 1498. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale No-

bilium Leopoliense haeredibus olim Josephi Ferdinandi Sędzimir de existentia ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. D. Julianum Kodrębski et Josephum Neumann contra ipsos et alios — puncto extabulationis de bonis Okocin et proprie sorte eorum Okocim górny, Dolna seu Dolny vocata, actorum propria, juris advitalitii mutui Joannis Nepomuceni et Justinac de Rylskie Sędzimir Conjugum, eidem Libr. dom. 52. p. 51. n. 4. on. inhaerentis, una cum possessione conductitia biennali a die 24. Junii 1794 inchoanda et Summa 5500 flpol. in vim ejus seu census ex ea stipulati, soluta, super illo jure de praes. 8. Octobris. 1794 ad Nr. 18629 n. 1. on. pro re Andreae Rylski praenotatis — tum extabulationis quoque hujus possessionis et illius Summae 5500 flpol. ipsi illi sorti bonorum de praes. eodem 8. Octobris 1794 ad Nr. 18629. n. 8. on. pro re illius Andreae Rylski inhaerentis, de eadem sorte bonorum cui Libr. dom. 52 p. 52 n. 8 on. inhaeret. — sub praes. 15. Januarii 1845 ad Nr. 1498 — huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem implo- ratam esse. — Ob commorationem tum exist- entiam ipsorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Ra- czyński, cum substitutione Domini Advocati Starzewski, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judi- ciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 16. Aprilis 1845 hora 10. mat. comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegatio- nes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defen- sioni causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde ena- tum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 20. Januarii 1845.

(385) E d i c t u m. (2)

Nro. 15234. Per Caes. Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense, concitatis DD. cohae- redibus ol. Cunegundis Karczyńska minoreni- bus: Angelae Theophilae et Francisco Kar- czyńskie de vita et domicilio ignotis in assi- stentia matris ac tutricis D. Josephae Karczyń- ska pariter de domicilio ignotae tum de hac lite informandis — de domicilio ignotis D. Jo- sephae Karczyńska qua praesumptivae cohaeredi ol. Martini Karczyński, DD. Annae et Marian- nae Krasuskie qua praesumptivis cohaeredibus olim Mariannae de Karczyńskie Krasuska me-

dio praesentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum D. Thecla de Szymberskie Krasuska ad Forum hocce contra <sup>a)</sup> massam jacentem ol. Josephi Karczyński, <sup>b)</sup> cohaeredes ol. Cune- gundis Karczyńska minorennes: Angelam, Theo- philam et Franciscum Karczyńskie de vita et domicilio ignotos in assistentia matris ac tutri- cis Josephae Karczyńska pariter de domicilio ignotae — eorumque nefors demortuorum hae- redes de nomine et domicilio ignotos — <sup>c)</sup> mas- sam jacentem ol. Martini Karczyński tandem <sup>d)</sup> massam jacentem ol. Mariannae de Karczyń- skie Krasuska erga informandos 1) Josepham Karczyńska qua praesumptivam cohaeredem, ol. Martini Karczyński — tum 2) Annam et 3) Ma- riannam Krasuskie qua praesumptivas cohaeredes Mariannae de Karczyńskie Krasuska omnes de domicilio ignotas, tandem 4) Stanislaum Krasuskę puncto judicandi, omne jus quo ad Summam ca- pitalem 12000 flp. cum usuris pro re Josephi Kar- czyński ejusque successorum ex instrumento per ol. Antonium Krasuski in Niebocko die 1. Ja- nuarii 1799 exarato, in statu passivo totius sor- tis bonorum Zwiernik actricis Theclae de Szym- berskie Krasuska ut lib. dom. thom. 842. p. 344. n. 10 et 14 haer. propriae, ut lib. dom. 2. p. 166. n. 15 on. intabulatam, extinctum, atque ad de hisce bonis respective integra sorte horum bonorum Zwiernik actricem concernente extabulandum qualificatum esse — sub praes. 24. Decembris 1844 Nro. 15234 libellum por- rexerit, Judiciumque opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum concitatorum habitationis locum, vel plane a Caes. Reg. Austriae terris absentiam eisdem hic loci degentem Advocatum Dominum Piotrow- ski cum substitutione Domini Advocati Radkie- wicz periculo et impendio eorum qua Curato- rem constituerit, quocum etiam lis contestata, in conformitate praescripti judiciarii Codicis agi- tabitur, atque etiam terminabitur; ideo praefati concitati admoventur, ut pro die 3. Aprilis 1845 h. 10. m. compareant, vel Curatori dato, si quae forte haberent, juris sui adminicula tempestive transmittant, vel denique alium quempiam man- datarium constituent, Foroque huic denominent, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant me- dia, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibimet ipsis sint imputandae. Caeterum conventis incumbit eum Judicio indicare, cui ulteriora hac in causa emanatura decreta admanuari debent, ac secus illa primo citato cum effectu juris intimarentur. De qua lite supra designati praesumptivi cohaeredes medio praesentis Edicti, et consti- tuti ipsis in persona Curatoris Dni. Advti. Pio-